СТАВРОПОЛЬСКИЙ КРАЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МИНЕРАЛОВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

МИНЕРАЛОВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
28 декабря 2016 года            г. Минеральные Воды                              №71-р

О внесении изменений  в Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в Совете депутатов Минераловодского городского округа Ставропольского, утвержденное распоряжением председателя Совета депутатов Минераловодского городского округа Ставропольского края от 29 декабря 2015 года №27-р

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 01.07.2010 г. № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов»,  постановлением  Губернатора Ставропольского края от 30.08.2010 г. № 449 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих Ставропольского края и урегулированию конфликта интересов»
1. В пункте 41 слова «заказным письмом с уведомлением» заменить словами «регистрируемым почтовым отправлением с уведомлением о вручении».

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

3. Настоящее распоряжение подлежит размещению на официальном сайте администрации Минераловодского городского округа в сети «Интернет».

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета депутатов

Минераловодского городского округа

Ставропольского края                                                                            А. А. Зубач